Publicado no D.O.E. de:

	28/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 014/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00062963/2025–46

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
85 – ARTE(S) (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / CRISTIANO SOARES DOS SANTOS / 38742443X / 43258060835 / 12,00;
2 / CASSIA HELENA JOSE BARBOSA / 22854618–7 / 15846450830 / 44,50;
3 / RODRIGO SOUZA SIMÕES SÉRGIO / 410446336 / 33582321827 / 18,50;
5 / WEVERTON MARTINS DE CAMARGO / 394757415 / 49441847860 / 26,38;
9 / CAMILA FERES SPINOLA / 446988169 / 38868492873 / 25,00;
12 / THAYS ROBERTA NASCIMENTO AGNELLI / 331197972 / 35711214810 / 38,25;
13 / RAFAEL DE MATOS CAVALCANTI / 428767436 / 35012884841 / 11,00;
15 / ITAMAR WAGNER SCHIAVO SIMOES / 5180176–0 / 03999232684 / 46,87;
16 / ANA CAROLINA CASTELLO BRANCO SPADA / 4607154 / 05004194939 / 8,00;
17 / VALTECIR AGUIAR FERRAZ / 22722219–2 / 15741298800 / 35,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
4 / 397178311 / 39536767848 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
6 / 351088453 / 33251554808 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
7 / 373308358 / 45626722858 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
8 / 43.577.834–1 / 31319763812 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
10 / 439688267 / 40735889821 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
11 / 480506462 / 40595096808 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
14 / 2717552833 / 27501130833 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
18 / 32792536X / 31264105886 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
19 / 418280939 / 23041199807 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
20 / 279109544 / 18418103809 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;